UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo biên bản ghi nhớ

giữa Sở Giáo dục và Đào tạo với Sở

Giáo dục và Thể thao Bolikhămxay -

Nước CHDCND Lào

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2022

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 2835/SGDĐT-GDTX&CN ngày 21/12/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến nội dung ký kết biên bản ghi nhớ với

Sở Giáo dục và Thể thao Bolikhămxay - Nước CHDCND Lào;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Biên bản ghi nhớ hội đàm giữa Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Hà Tĩnh với Sở Giáo dục và Thể thao tỉnh Bolikhamxay, Sở Nội vụ thống

nhất theo các nội dung trong dự thảo Biên bản.

Sở Nội vụ gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-12-26T13:52:59+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-12-26T14:17:33+0700

		2022-12-26T14:57:03+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-26T14:57:18+0700

		2022-12-26T14:57:35+0700